1

花蓮區域網路中心連線單位網路管理委員會

103 年第 1 次會議紀錄

一、時間：103年 7月 8日（星期二） 中午 12:00

二、地點：花蓮高中綜合大樓 2樓行政會報室

三、主持人：黃主任振榮         紀錄：葉惠雯

四、出席單位及人員：

花蓮縣教網中心     張鑫聖老師

慈濟大學 林煜騏老師

大漢技術學院 余明修老師

臺灣觀光學院 楊朝強組長

花蓮高中 楊媛婷老師

花蓮女中 王宜誠老師

玉里高中 廖美香老師

花蓮高商 李其峰老師

花蓮高農 高志豪老師

花蓮啟智學校 張人方老師

四維高中 陳景華老師

上騰中學 戴維雄老師

東華大學 何銘俊組長、李宇峰組長、楊志偉先生

五、主席致詞：（略）

六、報告事項

(一) 教育部相關會議決議事項報告(略)

(二) 資安通報事件處理情形(略)

七、討論及決議事項

案由一、如何發展出花蓮區網中心的特色服務?

決議:規劃導入桃園區網中心的異常流量偵測系統，並將其應用至本區網供

所屬連線學校使用，同時針對連線學校網管人員安排相關訓練或研習

課程。

案由二、花蓮區網管理委員會下次開會地點

決議: 下次開會地點將於國立東華大學創新研究園區(原美崙校區)。

八、臨時動議

（一）現今有許多中小學舉辦活動或研習，常會使用 www.beclass.com 的

線上自動報名系統，此系統會收集相當詳細的個人資料，然因此網站

找不到任何可供聯繫的資料，讓使用者會懷疑此網站的資料安全性，

為此，請教育部查明事實，轉知並提醒各級學校注意類此不明網站的

使用。